[image: image1.png]

                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

 _______________________________________________________________

          Р Е Ш Е Н И Е

 “ 24 ” ноября   2016 года                                                                                                 № 77

Об установлении классного чина выборным

должностным лицам местного самоуправления

МО г.Петергоф.
         В соответствии  со ст. 11,  ст. 12 Закона Санкт-Петербурга от 3.10.2008г. № 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,   с пп. 3 п.2 ст.4 Закона Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 г. N 348-54
 "О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге" Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

          Р Е Ш И Л :

1. Установить классный чин  «муниципальный советник 2 класса» заместителю  главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Сорокиной Елене Валентиновне.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее Решение обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя бюджетно-финансового  комитета Муниципального Совета Хадикову Н.Г.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета
С.В.Малик